[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.10.98 № 622
г. Ярославль

О внесении изменений в постановления
Губернатора Ярославской области
<в ред. пост. Губернатора области от 11.05.2000 № 332>

Рассмотрев протест Прокуратуры Ярославской области на постановление Губернатора Ярославской области от 03.09.98 г. N 565 "О временном порядке государственного регулирования цен в Ярославской области на продовольственные товары первой необходимости" и протест Прокуратуры Ярославской области на постановление Губернатора Ярославской области от 11.09.98 г. N 591 "О мерах по обеспечению жителей Ярославской области товарами первой необходимости",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу пп. 2 (за исключением введения на территории области государственного регулирования цен на лекарственные средства и изделия медицинского назначения), 4, 5, 7, 9 постановления Губернатора Ярославской области от 03.09.98 г. N 565 "О временном порядке государственного регулирования цен в Ярославской области на продовольственные товары первой необходимости".
2. Установить для предприятий, организаций, граждан-предпринимателей независимо от организационно-правовых форм предельную торговую надбавку на продукты детского питания в размере 15% (с НДС).
3. Признать утратившими силу пп. 6, 7, 8, 9, 10 постановления Губернатора Ярославской области от 11.09.98 г. N 591 "О мерах по обеспечению жителей Ярославской области товарами первой необходимости".
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор
Ярославской области                                          А.И.Лисицын

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1